[image: ]
PORTARIA nº 013/2022

DESIGNA COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE SERVENTE, EDITAL Nº 001/2021, CONFORME ESPECIFICA.

[bookmark: _GoBack]MARILEI TONON UTZIG, Presidente da Câmara de Vereadores de Santa Bárbara do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições que lhe são asseguradas pela Legislação em vigor, por esta Portaria, DESIGNA a seguinte comissão para realização do sorteio da 2º vaga referente ao Processo Seletivo para contratação temporária de servente, conforme o edital nº 001/2021, de 17 de junho, e REVOGA a Portaria nº 016/2021 de 01 de julho:
1. Bruna Assinck, Assessora de Comunicação Social - Presidente;
1. Francieli Aisemberg, Assessor da Presidência – 1º Secretária;
1. Elizandra Camera Hahn, Oficial Administrativo da Câmara de Vereadores - Membro.
Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 31 de maio de 2022.

Verª. Marilei Tonon Utzig
Presidente
Anote-se, Registre-se, Publique-se
Nos termos competentes

Av. Eduardo de Brito, 29 – Santa Bárbara do Sul/RS  |  (55) 3372-1596  |  c.municipal.vereadores@gmail.com

image1.png

image2.png
e
Poder Legislativo
Santa Barbara do Sul/RS